【住所】
法 人 の 場 合 : 履 歴 事 項
全 部 証 明 書 （ 法 人 登 記
簿 謄 本）の住 所を記入
個 人 の場 合 :住 民 票 の住
所を記 入
ビル名 等 も正 確 に記入

× 受 理年 月 日

× 整 理 番 号

年    月    日

東 京 都 知 事  殿

令 和 〇年  〇月  〇日

様 式 第 ６（第 ６条 ）

登録電気工事業者承継届出書

住       所

名       称

氏名又は法人

に あ っ て は

代表者の氏名

（ 〒 0 0 0 － 0 0 0 0 ）  電 話  0 3 （ 0 0 0 0 ） 0 0 0 0

登 録 電 気 工 事 業 者 の地 位 を承 継 したので、電 気 工 事 業 の業 務 の適 正 化 に関 する

法律第９条第３項（当該承継により登録証に記載された事項に変更があったときは、第

９条第３項及び第１０条）の規定により、次のとおり届け出ます。

１．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２．×印の項は、記載しないこと。

（備 考 ）

承  継  の  原  因

被承継者が登録を受けた

年月日及び登録番号

承 継 者 が登 録 を受 けた

年月日及び登録番号

被承継者に関する登録証

の添付の有無

譲渡のため

平成〇〇年 〇月 〇日  東京都知事登録  第 〇〇〇〇〇〇  号

無し

有り

②

東 京都 〇〇区〇〇１－１－１

株 式会 社 〇〇〇〇

代表取締役 〇〇〇〇

③

① 譲渡、相続、法人合併、法人分割のいずれかを記入
② 承継前の事業者の登録日と登録番号を記入
③ 承継後の事業者が登録を受けている場合は登録日と登録番号を記載、登録を

受けていない場合は「無し」と記入
④ 承継前の事業者の登録証（原本）の添付の有無を記入

承継後の事業者の情報を記載

④

【記入例】

①

押印不要

× 受理年月日

× 整 理 番 号

年    月    日

東 京 都 知 事  殿

令和    年    月    日

様式第６（第６条）

登録電気工事業者承継届出書

住       所

名       称

氏名又は法人

に あ っ て は

代表者の氏名

（〒    －     ）  電 話    （     ）

登録電気工事業者の地位を承継したので、電気工事業の業務の適正化に関する

法律第９条第３項（当該承継により登録証に記載された事項に変更があったときは、第

９条第３項及び第１０条）の規定により、次のとおり届け出ます。

１．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２．×印の項は、記載しないこと。

（備考）

承   継   の  原   因

被承継者が登録を受けた

年月日及び登録番号

承継者が登録を受けた

年月日及び登録番号

被承継者に関する登録証

の添付の有無

    年    月    日  東京都知事登録  第             号